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 Protokół Nr 159/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 30 sierpnia 2023 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Marcin Dziadzio  - Wicestarosta 

3. Barbara Dobek  - Członek Zarządu 

4. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Marzena Dembek - Przewodnicząca Rady Powiatu 

2. Rafał Zieliński  - Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg 

3. Monika Kwiring - Zastępca Kierownika Wydziału Finansowego 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z 150 posiedzenia Zarządu Powiatu. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetowych na rok 2023. 

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1 w Wydrznie, 

Regulaminu Organizacyjnego Nr 2 w Wydrznie, Regulaminu Organizacyjnego Placówki 

Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 3 w Białochowie. 

6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie ogłoszenia naboru wniosków 

na udzielenie spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Powiatu Grudziądzkiego oraz 

wysokości kwoty przeznaczonej na realizację dotacji celowych. 

7. Informacja Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu na temat spraw 

bieżących. 

8. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

9. Zakończenie posiedzenia. 
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Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu. 

 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 30 sierpnia 2023 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi do porządku 

posiedzenia. Przy braku uwag, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia. 

Następnie Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że protokół z 150 posiedzenia Zarządu 

Powiatu został przyjęty. 

Kolejno Starosta p. Adam Olejnik poprosił Zastępcę Kierownika Wydziału Finansowego  

p. Monikę Kwiring o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023. 

Zastępca Kierownika Wydziału Finansowego p. Monika Kwiring przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na 

rok 2023. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą uwagi lub zapytania  

do przedstawionego projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

Wobec braku pytań i uwag, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023. 

Uchwała Nr 159/253/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetowych na rok 2023 stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia dotyczącego 

projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1 w Wydrznie, Regulaminu 

Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2 w Wydrznie oraz Regulaminu 

Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 3 w Białochowie.  

Starosta p. Adam Olejnik poinformował, że treści ww. projektów uchwał są znane Członkom Zarządu, 

ponieważ były one omawiane na Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego, w związku z czym zrezygnował 

z odczytania treści projektów uchwał i przeszedł do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę  
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w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1 w Wydrznie, 

Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2 w Wydrznie oraz 

Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 3 w Białochowie. 

Uchwała Nr 159/254/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego zmieniająca uchwałę w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1 w Wydrznie, Regulaminu 

Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2 w Wydrznie oraz Regulaminu 

Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 3 w Białochowie stanowi załącznik  

nr 3 do protokołu. 

 Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Wydziału Środowiska  

i Budownictwa p. Kazimierz Sobótka przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na udzielenie spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu 

Powiatu Grudziądzkiego oraz wysokości kwoty przeznaczonej na realizację dotacji celowych. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą uwagi lub zapytania  

do przedstawionego projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego, w związku z czym: 

1. Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik zapytał, czy spółka wodna mająca siedzibę w mieście, 

ale działająca na terenie całego powiatu może ubiegać się o dotacje celowe z budżetu Powiatu 

Grudziądzkiego. 

2. Kierownik Wydziału Środowiska i Budownictwa p. Kazimierz Sobótka odpowiedział, że tak, 

ponieważ w uchwale zawarte jest kryterium pozwalające na ubieganie się o dotacje celowe spółkom 

działającym na terenie całego powiatu grudziądzkiego. 

Wobec braku dalszych pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku 

którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego  

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na udzielenie spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu 

Powiatu Grudziądzkiego oraz wysokości kwoty przeznaczonej na realizację dotacji celowych. 

Uchwała Nr 159/255/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie ogłoszenia naboru wniosków 

na udzielenie spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Powiatu Grudziądzkiego oraz wysokości 

kwoty przeznaczonej na realizację dotacji celowych stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik poinformował Członków Zarządu o piśmie Zarządu 

Spółki Wodnej Jeziora Rudnickiego z prośbą o objęcie patronatem Starosty Grudziądzkiego pikniku 

ekologicznego oraz o wsparcie finansowe tego przedsięwzięcia kwotą w wysokości  

1000 zł. Następnie zapytał Kierownika Wydziału Środowiska i Budownictwa p. Kazimierza Sobótkę, 

czy taka pomoc finansowa ze środków ochrony środowiska Powiatu Grudziądzkiego jest możliwa. 
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Kierownik Wydziału Środowiska i Budownictwa p. Kazimierz Sobótka odpowiedział, że pomoc 

finansowa jest możliwa, natomiast trzeba zastanowić się nad formą jej przekazania. Wspomniał  

o opcji jaką jest sfinansowanie nagród rzeczowych w zorganizowanym konkursie. 

Starosta p. Adam Olejnik podsumowując temat zgodził się na wsparcie konkretnych działań, które 

mieszczą się w zakresie ochrony środowiska oraz na wsparcie w postaci sfinansowania nagród  

w konkursie o charakterze ekologicznym, natomiast nie wyraził zgody na przekazanie bezpośrednio 

środków finansowych.  

Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, głos zabrał Kierownik Powiatowego Zarządu 

Dróg p. Rafał Zieliński informując o sprawach bieżących: 

1. Zakończono prace na drodze relacji Biały Bór – Wałdowo Szlacheckie – Ruda. 

2. Trwają prace na drodze relacji Mokre – Kłódka. 

3.   Na drodze relacji Marusza – Skarszewy – Turznice pozostały do wykonania prace 

brukarskie oraz porządkowe. 

4.  Na drodze relacji Mełno – Boguszewo – Linowo trwają prace brukarskie. 

5.   Rozpoczęto prace i roboty ziemne na drodze relacji Szembruk – Szembruk stacja 

kolejowa. 

6.  Firma Unitrak Sp. z o.o. z Kielna prowadzi prace na drodze relacji Grudziądz – Gać. 

7.   Trwają prace chodnikowe w miejscowości Linowo, natomiast w dalszej kolejności 

zaplanowano je miejscowości Linarczyk. 

W związku z brakiem dalszych spraw organizacyjnych, zapytań oraz wolnych wniosków 

Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończył  

159 posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Magdalena Topolewska 

 


